
ZARZĄDZENIE NR 18/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi:: 

1) po stronie dochodów -         34.846.583,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –    32.520.632,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.325.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        33.940.190,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      29.570.162,82 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.370.028,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: F58EA6E1-ABD0-4C94-8800-7455963B4F5E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 305 063,88 305 488,88

Urzędy wojewódzkie 70 114,00 70 539,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 114,00 70 539,00

852 Pomoc społeczna 295 730,00 287 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 55 930,00 48 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 930,00 48 000,00

855 Rodzina 9 178 407,00 9 180 907,00

Wspieranie rodziny 230 000,00 232 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230 000,00 232 500,00

34 851 588,30 34 846 583,30

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

425,00

75011 425,00

2010 425,00

2 500,00

-7 930,00

85230 -7 930,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: -5 005,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 15 września  2020 r.

85504 2 500,00

2010 2 500,00

2030 -7 930,00

Id: F58EA6E1-ABD0-4C94-8800-7455963B4F5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 101 670,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 114,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 114,00

855 Rodzina 9 163 407,00

85504 Wspieranie rodziny 230 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230 000,00

9 725 302,32

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 2 925,00 9 728 227,32

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 18/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 15 września  2020 r.

2 500,00 232 500,00

425,00 102 095,00

425,00 70 539,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

2010 2 500,00 232 500,00

2010 425,00 70 539,00

2 500,00 9 165 907,00

Id: F58EA6E1-ABD0-4C94-8800-7455963B4F5E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
460 908,00

Dostarczanie wody 460 908,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 700,00

Zakup energii 112 500,00

Administracja publiczna 4 182 422,63

Urzędy wojewódzkie 70 114,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 603,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 076,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 435,00

Oświata i wychowanie 9 798 213,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 430 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00

Zakup usług remontowych 14 500,00

Pomoc społeczna 1 235 354,00

Pomoc w zakresie dożywiania 90 930,00

Świadczenia społeczne 17 930,00

Zakup środków żywności 73 000,00

Rodzina 9 207 575,00

Wspieranie rodziny 255 668,00

Świadczenia społeczne 222 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 971 513,87

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 419 237,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup energii 35 000,00

33 945 195,82

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 18/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 15 września   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 460 908,00

40002 0,00 460 908,00

4010 -2 000,00 126 700,00

4260 2 000,00 114 500,00

750 425,00 4 182 847,63

75011 425,00 70 539,00

4010 354,00 55 957,00

4110 62,00 10 138,00

4120 9,00 1 444,00

801 0,00 9 798 213,00

80148 0,00 430 900,00

4210 -6 500,00 88 000,00

4270 6 500,00 21 000,00

852 -7 930,00 1 227 424,00

85230 -7 930,00 83 000,00

3110 -4 000,00 13 930,00

4220 -3 930,00 69 070,00

855 2 500,00 9 210 075,00

85504 2 500,00 258 168,00

3110 2 500,00 225 000,00

900 0,00 2 971 513,87

90001 0,00 419 237,00

4040 -1 000,00 11 700,00

Razem: -5 005,00 33 940 190,82

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4210 -4 000,00 56 000,00

4260 5 000,00 40 000,00

Id: F58EA6E1-ABD0-4C94-8800-7455963B4F5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 101 670,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 114,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 603,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 076,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 435,00

855 Rodzina 9 163 407,00

85504 Wspieranie rodziny 230 000,00

Świadczenia społeczne 222 500,00

9 725 302,32

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

4110 62,00 10 138,00

425,00 102 095,00

425,00 70 539,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 18/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 15 września  2020 r.

2 500,00 232 500,00

3110 2 500,00 225 000,00

4120 9,00 1 444,00

2 500,00 9 165 907,00

4010 354,00 55 957,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 2 925,00 9 728 227,32

Id: F58EA6E1-ABD0-4C94-8800-7455963B4F5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu Nr 18/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 15 września 2020 roku dokonuje się

następujących zmian:

w dziale 750- urzędy wojewódzkie- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 425,00 zł,

w dziale 852- pomoc społeczna- zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 7.930,00 zł na pomoc państwa w

zakresie dożywiania,

w dziale 855- rodzina zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 2.500,00 zł na wspieranie rodziny, W/w

dochody wprowadzone są na podstawie decyzji otrzymanych z MUW w Warszawie.

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego

wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: F58EA6E1-ABD0-4C94-8800-7455963B4F5E. Podpisany Strona 1




